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CAFE LOUNGE UND BAR

03.2024

feel welcome

04551/8914514 - OLDESLOER STR.1 - BAD SEGEBERG



Doprpio-FRUHSTUCK FUR DEN BESONDEREN MOMENT sro Person17.5
2 Brotchen, 1 Croissant, verschiedene Aufschnitte, Eiersalat, verschiedene

Kasesorten, Butter, Honig, Marmelade, Nutella, inkl. Kaffee nach Wahl, 1 Glas
Orangensaft (0,2 1) und 1 Glas Sekt (0,11)

B Zig,

EXTRAS ZUR FRUHSTUCKSKARTE

Einfaches Brotchen 1.2
Korner-, Roggenbrotchen, Sesam 1.5
Ciabatta 1.9
Croissants 1.9
Ei (gekocht) 1.5
Eieromelett 4.9

Lachs, gerduchert 5.5




FRUHSTUCKSKARTE

Montag bis Samstag von 09:00 bis 11:30 Uhr, So 10:00 bis 12.00 Uhr

Italienisches Fruhstuck

2 Brotchen, Salami, Serranoschinken, Mortadella, Tomate Mozzarella, Gouda,
Butter, Honig und Marmelade, frisches Obst.

Franzosisches Fruhstuck

1 Brotchen, 1 Croissant, Putenbrust, Serranoschinken, Gouda, Camembert, Brie,
Butter, Marmelade und Nutella, frisches Obst.

Orientalisches Fruhstuck

2 Brotchen, Putenbrust, Knoblauchwurst (,,Sucuk®), Weichkase, Gouda, Butter,
Oliven, Marmelade und Honig, frisches Obst.

Vital-Fruhstuck

Joghurt, Bio-Msli, frisches Obst und Honig, 1 Glas Orangensaft (0,3 1)
Wahlweise auch Soja-Joghurt — Aufpreis: 1,00 €

Kase-Fruhstuck

1 Brotchen und eine Scheibe Kornerbrot, Gouda, Camembert, Tomate-Mozzarella,

Butter, Frischkase, Marmelade und Honig.

FUR DEN KLEINEN HUNGER

Ciabatta Morzarella

Ciabatta Brétchen mit Morzarelle belgt

Ciabatta Schinken

Ciabatta Brotchen mit Schinken belegt

Ciabatta Salami

Ciabatta Brotchen mit Salami belegt

Ciabatta Serano

Ciabatta mit Serano Schinken belegt

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

5.9

5.9

5.9

6.5



SALATE

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten 6ffnet unsere Kiiche taglich ab 12.00 Uhr

Zu allen Salaten servieren wir frisches, selbst gebackenes Brot

Meeresbrise 15.5

Geraucherter, in Teriyaki-Soja-Sauce marinierter Lachs auf knusprig frischem bunten Salat,
Gurke, Apfelscheiben, Sesam, und Krauter-Crodtons

Dressing: ,,Honig-Senf*
Ziegen Salat 15.5

Gruner Salat mit Rucola, honigglasiertem und gebackenem Ziegenkise, Rosinen und Kernmix.

Dressing: ,,Balsamico®

Hahnchen Salat 14.5

Bunter Salat mit gegrillten Hahnchenfiletstreifen, Tomaten, Gurken und Kernmix

Dressing: ,,French®

Veganer Salat (Low Carb) 13.9

Bunter Salat, Tomate, rote Zwiebeln, Gurke, Kichererbsen, Guacamole und

frischer Koriander.Dressing: ,,Balsamico®

Caesar Salat 13.9

Bunter Salat mit Rucola, Serranoschinken, Krauter-Crodtons, Parmesan und Kernmix

Dressing: ,Caesar®

Doppio Salat - . 12.5

. . ) - . . ;
Bunter Salat, Paprika, Oliven, Tomaten, Gurkg',‘Welchkase. Dressing: ,Italian



EXTRAS ZU DEN SALATEN

Garnelen

Ziegenkase

Lachs, gerauchert
Hahnchenfiletstreifen
Serranoschinken
Weichkase

Frisches Brot

FINGERFOOD & SNACKS

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten 5ffnet unsere Kiiche taglich ab 12.00 Uhr

Fingerfood-Platte 129

Mix aus Mozzarella-Sticks, Jalapenos Cheese (pikant), Salatbeilage,
frischgebackenes Brot, Salsa-Dip

Mozzarella Sticks 10.5
mit Salatbeilage und frischgebackenem Brot und Salsa-Dip

Pizzabrotchen 8.9
frischgebackene Brotchen aus Pizzateig gefiillt mit Mozzarella und Aioli-Dip

Upgrade: wahlweise auch gefiillt mit Salami, Serrano, Puten, Schinken, Sucuk +2.0
Nachos uberbacken 7.5

mit Basilikumcreme, Parmesan und Mozzarella iberbacken

Nachos mit Dip 6.5
mit Kase und Salsa Dip

Brot mit Aioli 4.5



PIZZEN

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten ffnet unsere Kiiche tiglich ab 12.00 Uhr

Jede Pizza wird fur Sie ganz frisch mit unserem hauseigenem Teig-

rezept vorbereitet! Als Basis verwenden wir ausschlief3lich hochwer-

tigen Mozzarella-Kase und unsere selbst gemachte Tomatensauce

Honey 14.9
Ziegenkase, Feigenkonfitiire, Bacon, frischer Rucola, Honig

Doppio 14.9
Serrano, Schinken, Salami, Oliven, Champignons, Sesam (wahlweise auch mit Jalapefios)

Mira 14.5
Knoblauchwurst (,Sucuk®) Paprika, rote Zwiebeln, Weichkise, Jalaperios, Oliven

Liya 13.9
Serrano, frischer Rucola, Champignons, Parmesan

Felippa 13.9
Thunfisch, Paprika, Kapern, rote Zwiebeln

Felicia 13.9
Schinken, Champignons, Oliven

Verdura 12.9

Tomaten, Paprika, Champignons, Zucchini

Hawaii

Schinken, Ananas

Margherita 10.9

Tomatensauce, Mozzarella

Salami 12.9

Salami




EXTRAS ZU DEN PIZZEN EXTRAS ZU DEN POTATOES

Garnelen 5.5 Garnelen 5.5
Lachs, gerauchert 5.5 Lachs, gerauchert 5.5
Hahnchenfiletstreifen 49 Hahnchenfiletstreifen 49
Sucuk 3.9 Gemusesticks 39
Serranoschinken 4.2 Weichkase 39
Weichkase 3.9 Sour Cream 2.0
Sonstige Beilagen je 2.0 Frisches Brot 2.5

POTATOES

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten &ffnet unsere Kiiche tiglich ab 12.00 Uhr

Zu allen Baked Potatoes servieren wir einen leckeren Beilagensalat

und selbst gebackenes Brot

Baked Potato Lachs 15.9

Baked Potato mit gerauchertem Lachs und Sour Cream

Potato Garnelen 15.9

Baked Potato mit Garnelen und Sour Cream

Potato Hahnchenstreifen 14.5

Baked Potato mit Hahnchenfiletstreifen und Sour Cream

Potato Funghi 12.9

Baked Potato mit Champignons, Zwiebeln und Sour Cream

Potato Gemusesticks 12.9

Baked Potato mit gerosteten Gemiisesticks und Sour Cream

Baked Potato 10.5

Baked Potato mit Sour Cream



BIG SANDWICHES

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten 6ffnet unsere Kiiche tiglich ab 12.00 Uhr

Club Sandwich 13.9

Hahnchenfiletstreifen, Gouda, Bacon, Tomate, Salat und hausgemachte

Mayonnaise

Tuna Sandwich 13.5
Thunfisch, Paprika, Zwiebeln, Kase, Salat, Mayonnaise

Sucuk Sandwich 13.5
Sucuk (tiirk. Knoblauchwurst), Paprika, Oliven, Weichkise, Gouda, Salat, Mayonnaise
Mediterrano Sandwich 12.9
Serranoschinken, Rucola, Mozzarella, Tomate, Basilikumcreme

Puten Sandwich 1.9
Pute, Tomate, Salat, Basilikumcreme

Verdura Sandwich 1.5

gerostetes Gemiise, Gouda, Salat, Mayonnaise

PLANET Vegan Sandwich 12.5

Gerostetes Gemiise, Mayonnaise (vegan), Guacamole




= L e

Jedes Sandwich wird fur Sie ganz frisch mit unserem hauseigenen

Teigrezept vorbereitet

DOPPIO CHEF'S SPECIAL

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten 6ffnet unsere Kiiche tiglich ab 12.00 Uhr

Burrito Mexicano

Weizen-Tortilla, Hahnchenfiletstreifen, rote Zwiebeln, Guacamole, Salsa, scharfe

Jalapenos, frischer Koriander und ein Spritzer Limette

Burrito ,,Lio*

Weizen-Tortilla, Hahnchenfiletstreifen, rote Bohnen, Weichkase, Guacamole,

Salsa, rote Zwiebeln, frischer Koriander und ein Spritzer Limette

Burrito Vegeta rio

Weizen-Tortilla, knusprige Jalapefio-Cheese, Guacamole, Salsa, bunter Salat

Bruschetta Serrano

Gerostetes Brot, frische Tomaten mit Basilikum und Knoblauch, Serranoschinken,

Rucola & Parmesan

Bruschetta Formaggio

Gerostetes Brot, frische Tomaten mit Basilikum und Knoblauch, Rucola und

Weichkase

Bruschetta Classico

Gerostetes Brot, frische Tomaten mit Basilikum und Knoblauch, Rucola

13.9

13.9

129

10.5

9.5

8.5



NUR ZUR WINTERSAISON

Flammkuchen , Lachs®

Geraucherter Lachs, schwarze Oliven, Frischkase und Schnittlauch

FLAMMKUCHEN ,,Doppio SPEZIAL®

Herzhafter Ziegenkase, Feigenkonfitire, Rucola on Top

Flammkuchen ,Classic*

Gewtirfelter Speck, gebratene Zwiebeln, Rucola

Flammkuchen ,Italiano

Gewtirfelte Tomaten, Mozzarella, Rucola on Top

Jeder Flammkuchen wird fir Sie ganz frisch mit unserem

hauseigenen Teigrezept vorbereitet

13.5

13.5

12.5

12.5
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DESSERTS

AuBerhalb unserer Friihstiickszeiten 6ffnet unsere Kiiche taglich ab 12.00 Uhr

Schokotraum

warmer Schokoladenkuchen mit einer Kugel Vanilleeis und Sahne

Eisschokolade

gekihlter Kakao mit Vanilleeis und Sahne

Eiskaffee

gekihlter Kaffee mit Vanilleeis und Sahne

Kuchen

wochentlich wechselndes Angebot

Torte

79

6.9

6.9

3.9




KAFFEESPEZIALITATEN

Unsere Kaffeespezialitaten bekommen Sie auch koffein- und/oder

laktosefrei serviert.

Espresso Corretto (mit Amaretto) 4.4
ESPRESSO DOPPIO (doppelter Espresso) 4.0
Espresso con Panna (mit Sahne) 29
Espresso Macchiato (mit Milchschaum) 29
Espresso 2.5
Cappuccino Specia| ( groBer Cappuccino mit Aroma) W
CarpuccINO JuMBO ( groBer Cappuccino) 4.6
Cappuccino (mit Milchschaum) 3.5
Kaffee Latte ( mit Milchschaum ) 4.6
KAFFEE CREMA JUMBO ( groRer Kaffee ) 4.2
Kaffee Crema 3.0
HeifRe Schokolade mit Sahne 4.4
HeifRe Schokolade 3.9

Als Milchersatz bieten wir lhnen gegen einen kleinen Aufpreis von

0.5 Hafermilch an.




KAFFEESPEZIALITATEN

Latte Macchiato Special ( mit Aroma)
LATTE MACCHIATO

Latte Macchiato Frozen (eisgekiihlter Latte Macchiato )

Baileys Latte
CHAI LATTE

Milchshake
(Erdbeer, Haselnuss, Banane, Schokolade, Vanille, After Eight)

Veredeln Sie |hren Kaffee gerne auch mit folgenden Aromen:

Karamell, Vanille, Haselnuss, Minze, Amaretto, Kokos oder Zimt!

5.2
4.6
4.6

5.9
4.6

6.9



TEESPEZIALITATEN

FrResH MINT-GINGER-LEMON TEE

Wir zaubern dir mit frischer Minze, vitaminreichem Ingwer und der leichten Saure

einer Limette einen wohltuenden Teegenuss fiir Korper, Geist und Seele.

Assam Malty Cup

Dieser hocharomatische starke Tee aus dem indischen Assam ist vollmundig und

hat eine dunkelrote Tassenfarbe.

Darjeeling Summer Leaves

Dieser Tee wurde in den berihmten Teegarten Darjeelings in den Himalajas

gepfliickt. Er besticht durch einen zarten Geschmack mit leicht nussigen Noten.

Englisch Breakfast St. Andrews

Dieser Blatttee ist sehr aromatisch mit einem vollmundigen Geschmack und
klarer, kupferfarbenen Tassenfarbe. Er kombiniert starke Tees aus Assam mit

aromatischen Ceylon Tees.

Royal Earl Grey

Diese Mischung feinster schwarzer Blatttees aus Indien, Ceylon und China ist
mit Bergamotte aromatisiert und besticht durch die Geschmacksvielfalt von

schwarzem Tee und erfrischenden Zitrusnoten.

Ginger Breeze

Dieser Krautertee vereint die wiirzige Note des Ingwers und feine Scharfe des

schwarzen Pfeffers mit zitroniger Frische von Lemongras und Orangenschalen.

Fancy Chamomile

Kamille und ein Bukett belebender Krauter verleihen dieser milden und

bekommlichen Krauterteemischung eine einzigartige Komposition von Aromen.

Smooth Mint

Die ausgewogene Mischung von Pfefferminze und Krauseminze in Verbindung mit
einer feinen StiBholznote ergibt einen wohltuenden Teegenuss fiir Korper, Geist

und Seele.

4.0

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6



TEESPEZIALITATEN

Lemon Mint

Zitronengras und Minze verleihen diesem zarten hellgriinen Krautertee sein

auBergewdhnliches Aroma und erfrischenden Geschmack.

Vanilla Toffee

Delikater Rooibush, mit dem Geschmack von Toffee, Mandeln und Vanille.

Pure Tea Bongani Rooibush Vanille

Bongani liebt die einzigartige Natur der stidafrikanischen Zederberge. Seine

Heimat ist bekannt fir den Anbau des Rotbuschs — dem Rooibos.

Sencha Senpai

In Japan ist Sencha der beliebteste Tee. Er hat ein dunkles, gleichmaBig geformtes

Blatt, einen aromatischen Geschmack und eine hellgriine Tassenfarbe.

Lung Bai Chan

Lung Ching ist ein beliebter chinesischer Griintee mit einem langen, gepressten

Blatt, einem milden Aroma und einer gelb-griinen Tassenfarbe.

Jasmine Ting Yuan

Dieser auBergewchnlich aromatische griine Jasmintee wird in China produziert

und besticht durch einen harmonischen Geschmack und gelb-griine Tassenfarbe.

Grun Martinee

Eine auBergewchnliche Kombination von Sencha Grintee, delikaten Fruchtnoten

und Bliitenblattern ergibt ein unvergessliches Geschmackserlebnis.

Persischer Apfel

Persischer Apfel ist ein auBergewshnlicher Friichtetee, der nach frischen Apfe|n

und dezenten Zitrusnoten der Orangen- und Zitronenschalen schmeckt.

Red Fruit Flash

Die Komposition roter Friichte erinnert an die feinsten Zutaten einer Konfitire.

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6

3.6



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Wasser (0751 7.2

Wasser natural, Wasser medium

Wasser ©250 3.2

Wasser natural, Wasser medium

Energy Drinks ©#? 49
Red Bull, 28 Black Acai

Safte / Schorle ©49 4.4

Orange, Ananas, Banane, Kirsche, Cranberry, Pfirsich, Maracuja, Johannisbeere,
KiBa

VIO BIONADEN (@31 4.4
ViO Orange, ViO Zitrone-Limette, ViO Rhababersaftschorle

0,31

Schweppes
Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale, Russian Wild Berry

Softdrinks 3"
Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite, Spezi



DOPPIOS LIMOS (FRESH & HOMEMADE) *#

Strawberry Fresh

Limo mit Erdbeeren und Minze

Ginger Basil

Limo mit Orangen, Ingwer und Basilikum

Nice Summer

Limo mit Minze, Brombeeren und Limetten

Melon Ros

Limo mit Melone und Rosmarin

Fresh Cuca-Lime

Limo mit Gurke und Limette

BIERE

Bier vom Fass

Flensburger

Alsterwasser

Flaschenbier

Flensburger alkoholfrei
Alsterwasser alkoholfrei
Corona extra

Konig Ludwig Dunkel
Schneiders Hefeweizen

Schneiders Hefeweizen alkoholfrei

0,31

3.9
3.9

0,331

6.9

6.9

6.9

6.9

6.9

0,51

3.5
3.5



WEINKARTE

WEISSWEINE
Pinot Grigio Delle Venezie

0,21

Strohgelb mit kraftigem Bouquet, trocken aber angenehm mild, feinfruchtig, wie
grine Apfel.

GRAUSCHIEFER RIESLING, WEINGUT SCHNITGES 2"

Ein sehr feinfruchtiger, finessreicher, nuancierter Wein mit einer eleganten Saure

am Gaumen und einer nachhaltigen Mineralitat.

0,21)

Grauburgunder von Karl Pfaffmann

Das Hellgelb dieses trockenen Grauburgunders erscheint frisch und jung. In der

Nase zeigen sich leicht krautige Noten, die frisch und jung wirken.

Weinschorle

ROTWEINE

Primitivo ©2"
Aus der schonen Region Apuliens im sonnigen ltalien kommt dieser trockene Wein
aus 100 % Primitivo Traube. Rubinrote, intensive Farbe mit violetten Reflexen.

Reiche und fruchtige Diifte, welche an Pflaume und Marasca Kirsche erinnern.

Ein vollmundiger Wein mit groBer Personlichkeit.

Shiraz, Milton Park ©2"

Leuchtend, dunkel violetter Farbton. In der Nase feinwiirzige Aromen, sowie reife
Beeren. Frisch am Gaumen mit Anklangen von Schokolade, Waldbeeren und

Vanille. Weiche Tonmine, milder Abgang.

Merlot Cono Sur ©29

Intensives rot, fast schwarz, Beerenaromen, Pflaume, rote Paprika in der Nase,

saftig mit Fille am Gaumen, gehaltvoll, sehr weiches Aroma

6.5

7.2

7.2

5.5

7.2

6.9

6.9



WEINKARTE

Rose 0,21

Ausgewogenes Aroma mit dezenter Sii8e; ein feinfruchtiger und frischer Wein mit

einer harmonischen Abstimmung zwischen Saure und Restzucker.

Perl- und Schaumweine

Pinot Noir Rosé Sekt, Weingut Bischoffings

Exklusiver, vollmundiger Neutesmacher. Passt wundervoll zu Vorspeisen, aber

auch als Aperitif sehr zu empfehlen. Premium Geschmack in kriftiger Roséfarbe.

Schloss Trier Jahrgangs-Sekt

Fein-fruchtiger Sekt, der durch seine besondere Spritzigkeit und Harmonie

begeistert
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6.9
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3.6



SPIRITS

Aperitifs
Martini Bianco
Martini Rosso
Campari
Aperol

Lillet blanc
Ramazzotti

Averna

Likor

Baileys
Sambuca
Grand Manier

Galliano

Kalhua

Rum

Captain Morgan
Bacardi

OLD Pascas

Havana Rum 3°

Bourbon

Jack Daniels
Bulleit

4l

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

6.0
6.0
6.0
6.0

6.0
6.0



SPIRITS

Vodka

Smirnoff

Russian Standard
Absolut

Whiskey
Ballantines
Johnnie Walker

Jim Beam

Tullamore D.EW

Cognac

Remy Martin V.S.0O.P
Hennessy VS

Gin
Gordons
Finsbury

Tequila
Sierra Silver

Sierra Gold

4l

6.0
6.0
6.0

6.0
6.0
6.0
6.0

7.0
7.0

6.0

6.0

2cl

3.0
3.0



PREMIUM SPIRITS

Gin

Tanquerray L. Dry
Bombay Sapphire
Hendricks

Gin SUL Hamburg
Turm Gin, Segeberg

Bourbon

Gentlemans Jack

Chivas
Vodka
Belvedere

Grey Groose

Rum

Havanna Club 7°

LONGDRINKS

Stelle dir deinen eigenen Longdrink zusammen. Jeder Longdrink besteht aus 4 cl

deiner ausgewahlten Spirituose und einem 0,2 | Filler fir + 2.5

4l

6.5
6.5
7.0
7.0
7.0

7.0
7.0

7.5
7.5

7.5



COCKTAILS

Coladas

Doppio Colada
Vodka, Grenadine, Kokossirup, Pfirsichsaft, Sahne

Pina Colada

WeiBler Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Swimmingpool
WeiBler Rum, Vodka, Blue Caracao, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Strawberry Colada

Weiller Rum, Kokossirup, Erdbeersirup, Ananassaft, Sahne

Caribbean & Tropical
Mai THal

Brauner Rum, Triple Sec, Mandelsirup, Ananassaft, Lime Juice

Zombie

Brauner Rum, weiller Rum, overproof Rum, Likor 43, Grenadine, Lime Juice,

Ananassaft, Orangensaft

Sex on the Beach
Vodka, Peach Tree, Grenadine, Lime Juice, Orangensaft, Pfirsichsaft

Lady Killer

Gin, Likor 43, Cointreau, Ananassaft, Maracujasaft

9.5

9.5

9.5

9.5

9.8

9.8

9.5

9.8



Smashes

Caipi Bull

Cachaca, Limette, Lime Juice, Redbull, Rohrzucker

Caipi RED

Cachaca, Limette, Lime Juice, 28 Black Acai, Rohrzucker

Strawberryinha

Cachaca, Erdbeeren, Erdbeersirup, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

APeroL CAlPI

Aperol, Limette, Lime Juice, Rohrzucker,

Caipirinha

Cachaca, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

Blackberry Mojito

Havana Rum, frische Minze, Limette, Brombeersirup, Lime Juice

RAsBerrY Mouito
Havana Rum, frische Minze, Limette, Himbeersirup, Lime Juice
Mojito

Havana Rum, frische Minze, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

8.9

8.9

8.9

8.9

8.5

8.9

8.9

8.5



COCKTAILS

Highballs
Lynchburg Lemonade

Jack Daniels, Triple Sec, Lime Juice, Sprite

Tequila Sunrise

Tequila, Lime Juice, Orangensaft, Grenadine

Coolers

Cuba Libre

Havana Rum, Lime Juice, Limetten, Coca-Cola

Moscow Mule
Vodka, Lime Juice, Gurke, Ginger Beer

Cosmopolitan

Vodka, Triple Sec, Lime Juice, Cranberrysaft

Long Island Icetea
Vodka, WeiBer Rum, Tequila, Gin, Triple Sec, Lime Juice, Coca-Cola

DoPpiOs™s SCHLECK

Vodka, Erdbeersirup, Vanillesirup, Karamellsirup, Maracujasaft, Orangensaft,
Sahne on the top

9.5

8.9

8.9

8.9

8.5

9.9

9.5



Gins

Tanquerray & Tonic 8.9

Der klassische London Dry Gin aus Wacholderbeeren, Angelika und Koriander mit
Schweppes Tonic Water

Gordon’s Pink Tonic 8.5

SiBer Gin aus Walcholderbeeren, Erdbeeren, Himbeeren und Johannisbeeren mit

Schweppes Tonic Water oder wahlweise mit siier Limonade und einem Beerenmix

Turm GIN & TONIC, REGIONAL 8.9

Fruchtiger Gin mit Schweppes Tonic Water oder siiler Limonade und einem

Beerenmix




COCKTAILS

Shooters (2 ¢cl)

B-52
Baileys, Kaluha, Triple Sec

Barmens Perm
Vodka, Peach Tree, Baileys

Erdbeer Lime
Vodka, Erdbeermark

Bazooka Joe

Baileys, Bananenlikor, Blue Curacao

Beam me up Scotty

Baileys, Kalhua, Bananenlikor

Doppio’s Schleck

Vodka, Erdbeersirup, Vanillesirup, Karamellsirup, Maracujasaft, Orangensaft,
Sahne on the top

Say my Name

Baileys, Sambuca

Sambuca
Jagermeister
Oldesloer Kimmel
Grappa

Ouzo

3.0

3.0

2.5

3.0

3.0

3.0

3.0

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5



NoN ALcoHolLic

Ipanema

Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Schweppes Ginger Ale

Mosquito

Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Schweppes Tonic Water

Safer Sex

Cranberrysaft, Orangensaft, Pfirsichsaft, Grenadine, Lime Juice

Surfer

Orangensaft, Ananassaft, Grenadine, Lime Juice

Virgin Colada

Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Virgin Strawberry-Colada

Ananassaft, Kokossirup, Erdbeersirup, Sahne

Doppio Driver

Pfirsichsaft, Grenadine, Kokossirup, Sahne

Maracuja-Split
Orangensaft, Maracujasaft, Sahne, Milch, Vanillesirup

Sweet Dreams

Kokossirup, Ananassaft, Maracujasaft, Sahne, Grenadine

Cinderella

Orangensaft, Ananassaft, Lime Juice, Soda, Grenadine

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2



COCKTAILS

Aperitifs
Lillet Berry
Lillet Blanc, Schweppes Russian Wild Berry, Beerenmix

Lillet White Peach
Lillet Rosé, Schweppes White Peach

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda, Orange

Strawberry Spritz

Erdbeersirup, Prosecco, Soda, frische Minze, Erdbeeren

Doppio Spritz

Lemoncello, Prosecco, Schweppes Bitter Lemon, frische Minze, Limette

Rosato Mio

Ramazotti Rosato, Prosecco, Soda, Basilikumblatt

Hugo

Holundersirup, Prosecco, Soda

7.7
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7.7

7.7

7.7

7.7

7.7



Hinweis zur Preisgestaltung

Die angegebenen Preise sind in EURO und inklusive der Mehrwertsteuer ausgewiesen.

Hinweis zu Zusatz- / Inhaltsstoffen und Allergenen

Wir haben die Liste unserer Zusatz-/Inhaltsstoffe und Allergene fur Sie digitalisiert.

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Servicekraft.




DOPPIO BAD SEGEBERG

Folgen und bewerten Sie uns auf:




DOPPIO

CAFE LOUNGE UND BAR

cafe-lounge-mocca.de



